Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Rectifíquese artículo 1° del Decreto N° 266/22, de fecha 01 de febrero del año 2022, 

el cual quedará redactado de la siguiente manera: “Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma 

total $ 4.726.000 (PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTISEIS MIL), en función de los 

Contratos de obra suscriptos entre la Municipalidad de Lanús y las personas mencionadas en el 

Anexo I que forma parte integrante del presente.” 

Artículo 2°: Rectifíquese el Anexo I del Decreto N° 266/21, de fecha 01 de febrero del año 2022, 

en la parte correspondiente al Señor TRAVERSO Juan José, D.N.I. N° 20.195.391, 

correspondiendo abonar la suma mensual de $ 19.500 (PESOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS) 

los meses de enero a marzo del año 2022 y la suma de $ 27.500 (PESOS VEINTISIETE MIL 

QUINIENTOS) el mes de abril del año 2022, y la suma mensual de $ 23.500 (PESOS VEINTITRES 

MIL QUINIENTOS) los meses de mayo a diciembre del año 2022. 

Artículo 3º: El presente Decreto será refrendado por la señora Secretaria de Desarrollo Social y 

por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 4º: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal;